

Achtung Reklam Aktiebolag  
Korgmakargatan 50  
621 53 VISBY

**Årsredovisning**  
för  
**Achtung Reklam Aktiebolag**  
556524-0586

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Martin Preis, Styrelseledamot  
2025-03-07

Styrelsen för Achtung Reklam Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion av reklammaterial för digitala och analoga medier, företrädesvis radio, film, press och tryck.

Företaget har sitt säte i Gotlands län, Gotland kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	327	711	548	262
Resultat efter finansiella poster	-60	229	27	33
Soliditet (%)	84	77	80	86

Omsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år, främst på grund av förändringar inom vår kundbas.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	112 966	143 290	<b>376 256</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			143 290	-143 290	<b>0</b>
Årets resultat				122	<b>122</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>256 256</b>	<b>122</b>	<b>376 378</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	256 256
årets vinst	122
	<b>256 378</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	156 378
	<b>256 378</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		327 114	711 212
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>327 114</b>	<b>711 212</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-106 317	-95 885
Personalkostnader	2	-281 102	-390 826
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 966	-1 929
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-393 385</b>	<b>-488 640</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-66 271</b>	<b>222 572</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 390	6 025
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101	-16
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 289</b>	<b>6 009</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-59 982</b>	<b>228 581</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		54 700	-40 000
Förändring av överavskrivningar		5 966	-7 019
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>60 666</b>	<b>-47 019</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>684</b>	<b>181 562</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-562	-38 272
<b>Årets resultat</b>		<b>122</b>	<b>143 290</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

21 933

27 899

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**21 933**

**27 899**

**Summa anläggningstillgångar**

**21 933**

**27 899**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

72 563

65 250

Övriga fordringar

1 830

14 194

**Summa kortfristiga fordringar**

**74 393**

**79 444**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

370 530

463 948

**Summa kassa och bank**

**370 530**

**463 948**

**Summa omsättningstillgångar**

**444 923**

**543 392**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**466 856**

**571 291**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

256 256

112 966

Årets resultat

122

143 290

**Summa fritt eget kapital**

**256 378**

**256 256**

**Summa eget kapital**

**376 378**

**376 256**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

20 000

74 700

Ackumulerade överavskrivningar

1 053

7 019

**Summa obeskattade reserver**

**21 053**

**81 719**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 769

0

Skatteskulder

28 761

34 214

Övriga skulder

18 895

64 103

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

14 999

**Summa kortfristiga skulder**

**69 425**

**113 316**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**466 856**

**571 291**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 828	0
Inköp	0	29 828
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>29 828</b>	<b>29 828</b>
Ingående avskrivningar	-1 929	0
Årets avskrivningar	-5 966	-1 929
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 895</b>	<b>-1 929</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 933</b>	<b>27 899</b>

**Not 4 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristian Hederfeld, Ludvig & Co

Visby

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*My Ulrika Monzon Preis*  
My Ulrika Monzon Preis

2025-03-06

*Martin Preis*  
Martin Preis

2025-03-06